
Träning  i  civil  olydnad  för
socialister
Beställ en kurs till er organisation eller gå en öppen kurs

Boka kurs med Per Herngren

Er organisation beställer behovsanpassad utbildning, med möjlighet till uppföljning och
fortsatt utbildning.

Per Herngren är utsedd till Årets Folkbildare i Sverige. War Resisters International
utvalde Per  till  en  av  världens  mest  erfarna ickevåldstränare.  Han har  publicerat
fjorton böcker på fyra språk.

Beställ kurs med Per till er organisation

Kursledare Per Herngren
Han har utbildat i konfliktingripande sedan 1985 i Europa, Centralasien, Mellanöstern
samt i Syd- och Nordamerika.

Kontakt
Boka kurs till er organisation
Öppna kurser i konflikthantering och civilkurage
CV

Kurserna vänder sig inte så mycket till  medvetandet (idealism). Kunskap är
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sammanvävd  med  kroppen  (Bourdieu,  Harraway,  Butler).  Deltagarna  övar
reflexer  och  metoder  för  att  skapa  färdigheter.  Dessa  färdigheter  är
sammanvävda med kroppens symbolspråk kring makt och härskartekniker eller
motstånd och befrielse. Man tränar sig att tillsammans vända situationer som
upptäckt av vakter, gripande, förhör, rättegång, fångenskap, härskartekniker
till befriande möten för dialog och i vissa fall överenskommelse. I varje aktion
behöver befrielse materialiseras.

Under kurser för Socialistisk Festival,  Ung Vänster Kalmar,  Vänsterpartiets
antiporraktion i Göteborg,  Syndikalisterna samt Socialistiskt Forum har Per
Herngren utformat en serie kurser i civil olydnad som knyts till en socialistisk
tradition.

Deltagarna tränar sig även på att motverka förtryck inom motståndsrörelsen
som mobbning, baktaleri, sexism samt att hantera provokatörer.

Deltagarna  övar  sig  även  på  nya  beslutstekniker  från  feminismen  och
ickevåldsrörelsen.

Olika kurser i civil olydnad:

Introduktionskurs: urval av verktyg för civil olydnad 1 dag.
Nivå 1 Grundkurs: genomgång av grundmetoder för civil olydnad – 2 dagar.
Nivå 2 Fortsättningskurs: nya tekniker samt finslipning av metoderna – 2 dagar
Nivå 3 Fördjupningskurs: specialisering inom ett eller två områden – 2-6 dagar
Nivå 3 Träning för tränare: övningar i att lära ut metoderna till andra – 2 dagar
Nivå 4 Avancerad träning för tränare – 3-14 dagar


